No. SUBASTA SPVP-HNL-24-07-11-2023
FECHA DE SUBASTA 7/11/2023
FECHA DE VENCIMIENTO 14/9/2028

BOLSA CENTROAMERICANA DE VALORES, S.A.
REPORTE DE RESULTADOS DE LA SUBASTA

EMISOR BAC CREDOMATIC, S.A.

TiTULO

BONOS CORPORATIVOS BAC CREDOMATIC 2022

Bolsa Centroamericana de Valores, SA.

SERIE "K"

PLAZO 1,747

Numero Monto

TOTAL MONTO OFERTADO

TOTAL OFERTAS PRESENTADAS

MENOS: TOTAL OFERTAS RECHAZADAS

TOTAL OFERTAS ACEPTADAS

MENOS: OFERTAS ADJUDICADAS TOTALMENTE

MENOS: OFERTA ADJUDICADA PARCIALMENTE

MENOS: SOBRANTE OFERTA ADJUDICADAS PARCIALMENTE
MENOS: OFERTA NO ADJUDICADA

REMANENTE POR ADJUDICAR

TOTAL DE LA SUBASTA

96,874,000.00
96,874,000.00
96,874,000.00

96,874,000.00
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